Quito, a 20 de Agosto del 2019

309903

Señora

MIURIEL CATALINA LEIVA NARANJO

Presente

De mi consideración:

Por medio de la presente informo a usted, que la Junta Universal de socios de QUITO BIKE TOURS QUITOBIKETOURS.COM CIA.LTDA., efectuada el día martes 13 de agosto del 2019 tuvo a bien nombrar a usted, para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE, de la Sociedad, por el período estatutario de CINCO AÑOS, conforme lo dispone el art. Sexto, del Estatuto Social correspondiente.

La sociedad QUITO BIKE TOURS QUITOBIKETOURS.COM CIA.LTDA. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada en la Notaría décimo Novena del Cantón Quito el 23 de Marzo del 2018, e inscrita bajo el número N° 1525 del 26 de marzo del 2018.

De conformidad con el Estatuto Social, de la sociedad respectiva, la representación legal, judicial y extrajudicial, la ejercen de manera conjunta la Presidente y la Gerente General (Art- 6to de los estatutos).

Debidamente autorizado.

Atentamente.

DR. JOSE PATRICIO ENDARA RODRIGUEZ

SECRETARIO AD HOC

ACEPTACIÓN.- Acepto el nombramiento de PRESIDENTE, de la sociedad QUITO BIKE TOURS QUITOBIKETOURS.COM CIA.LTDA.; y, prometo cumplir con mis funciones de acuerdo a lo establecido en la ley y en el Estatuto Social de la Sociedad.- Quito, a 20 de agosto del 2019.

MIURIEL CATALINA LEIVA NARANJO

PRESIDENTE DE QUITO BIKE TOURS QUITOBIKETOURS.COM CIA.LTDA

C.C. 1707400477